

DODATOK č. 2 K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU

ČÍSLO ZMLUVY: Z2231012010701

ČÍSLO DODATKU: DZ223101201070102

TÁTO ZMLUVA je uzavretá medzi:

1. ZMLUVNÉ STRANY

1.1 Poskytovateľ

názov : Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
sídlo : Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava 1
poštová adresa : Prievozská 2/B, 825 25 Bratislava 26
Slovenská republika
IČO : 00156621
DIČ : 2021291382
konajúci : Ľubomír Jahnátek
minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR

(ďalej len „Poskytovateľ“)

1.2 Prijímateľ

názov : Mestská časť Bratislava – Nové Mesto
sídlo : Junácka 1, 83291 Bratislava
Slovenská republika
zapísaný v : _____
konajúci : Mgr. Rudolf Kusý
IČO : 00603317
DIČ : 2020887385
telefón / fax : _____
e-mail : _____
banka : _____

číslo účtu vo formáte IBAN

predfinancovanie:¹

refundácia:² _____

(ďalej len „Prijímateľ“)

¹ Ak sa nehodí, prečiarknite

² Ak sa nehodí, prečiarknite

Článok 2

V Zmluve v Článku 3 VÝDAVKY PROJEKTU A NFP, v bode 3.1 sa pôvodný text vypúšťa a nahrádza sa novým textom v nasledovnom znení:

- 3.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:
- a) maximálna výška celkových investičných výdavkov na realizáciu aktivít Projektu predstavuje **247 266,25 EUR (slovom dvestoštyridsaťsedemtisíc dvestošesťdesiatšesť eur, dvadsaťpäť centov)** s DPH,
 - b) celkové oprávnené výdavky na realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu **226 600,00 EUR (slovom dvestodvadsaťšesťtisíc šesťsto eur)** s DPH,
 - c) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi nenávratný finančný príspevok do výšky **215 270,00 EUR (slovom dvestopätnásťtisíc dvestosedemdesiat eur)** s DPH, čo predstavuje **95 %** z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v bode 3.1. písm. b) tohto článku Zmluvy.
 - d) Prijímateľ zabezpečí vlastné zdroje financovania Projektu vo výške **5 % (slovom päť percent)** z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v bode 3.1. písm. b) tohto článku Zmluvy a zabezpečí ďalšie vlastné zdroje financovania Projektu na úhradu všetkých neoprávnených výdavkov Projektu, vrátane výdavkov neoprávnených na financovanie zo zdrojov EÚ a štátneho rozpočtu na spolufinancovanie v dôsledku výpočtu finančnej medzery.

Článok 3

V Zmluve sa Príloha č. 2 Predmet podpory NFP v celom rozsahu nahrádza novým znením tak, ako je uvedené v tomto Dodatku.

Článok 4

- 4.1 Dodatok nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia.
- 4.2 Zmluvné strany sa dohodli, že prvé zverejnenie v Centrálnom registri zmlúv vedenom Úradom vlády SR zabezpečí Poskytovateľ. Ak Dodatok nie je zverejnený v Centrálnom registri zmlúv do siedmich dní odo dňa uzavretia, Prijímateľ je oprávnený zverejniť Dodatok v súlade s §5a zákona č. 211/2000 Z.z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov. Ak Prijímateľ podá návrh na zverejnenie Dodatku v Obchodnom vestníku, je povinný o podaní návrhu bezodkladne informovať Poskytovateľa. Zmluvné strany sú povinné vzájomne sa informovať o zverejnení Dodatku a to najneskôr nasledovný deň po dni jej zverejnenia. Ak je Dodatok zverejnený viacerými spôsobmi, rozhodujúce je prvé zverejnenie Dodatku.
- 4.3 Tento Dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 3 rovnopisy dostane Poskytovateľ. V prípade sporu sa bude postupovať podľa rovnopisu uloženého u Poskytovateľa.
- 4.4 Zmluvné strany vyhlasujú, že si text tohto Dodatku riadne a dôsledne prečítali, jeho obsahu a právnym účinkom z neho vyplývajúcich porozumeli, ich zmluvné prejavy sú dostatočne jasné, určité a zrozumiteľné, podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu tohto Dodatku a na znak súhlasu ho podpísali.
- 4.5 Zmluvné strany vyhlasujú, že Dodatok neobsahuje žiadne chránené informácie, ktoré sa nemôžu sprístupniť v zmysle príslušných ustanovení Zákona č. 211/2000 Z.z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov

v znení neskorších predpisov a za súčasného rešpektovania ochrany osobnosti a osobných údajov vyjadrujú súhlas s jeho zverejnením v Centrálnom registri zmlúv vedenom Úradom vlády SR.

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa:

Za Prijímateľa v Bratislave, dňa:

Podpis:.....

Podpis:

Anton Stredák
vedúci služobného úradu
Meno a priezvisko štatutárneho
orgánu/zástupcu Poskytovateľa

Rudolf Kusý, starosta mestskej časti
Meno a priezvisko štatutárneho
orgánu/ ~~zástupcu~~ Prijímateľa

Prílohy:

Príloha č. 2 **Predmet podpory NFP**

Dátum účinnosti Dodatku č. 2:

Miesto prvého zverejnenia:

Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP

PREDMET PODPORY NFP

1. Všeobecné informácie o Projekte

Názov Projektu	ISRMO OPBK – Mestská časť Bratislava – Nové Mesto – Rekonštrukcia komunitného centra Ovručská	
Kód ITMS	22310120107	
Operačný program	Bratislavský kraj	
Spolufinancovaný z	Európskeho fondu regionálneho rozvoja	
Prioritná os	1 - Infraštruktúra	
Opatrenie	1.1 Regenerácia sídiel	
Prioritná téma	Podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
Integrované projekty na obnovu miest a vidieka	100	Nenávratná dotácia
Hospodárska činnosť	Podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
Sociálna práca, spoločenské, sociálne a osobné služby	100	Mestské

2. Miesto realizácie Projektu

NUTS II	Región Bratislava
NUTS III	Bratislavský kraj
Okres	Bratislava
Obec	Bratislava
Ulica	Ovručská 1663/5
Číslo	-

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Prestavba objektu a jeho vybavenie pre potreby zariadenia komunitného centra
Špecifický cieľ projektu 1	Rekonštrukcia nevyužitého objektu na komunitné centrum a zníženie energetickej náročnosti budovy

4. Merateľné ukazovatele Projektu

4.1 Merateľné ukazovatele projektu

Typ	Názov merateľného ukazovateľa	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Výsledok	Celková plocha technicky zhodnotených objektov	m ²	0	2012	254,77	2015
	Počet bezbariérových prístupov a opatrení na uľahčenie orientácie	počet	0	2012	2	2015
	Počet projektov zabezpečujúcich trvalú udržateľnosť miest	počet	0	2012	1	2015
	Počet technicky zhodnotených objektov	počet	0	2012	1	2015
	Zníženie energetickej náročnosti budov	kWh/m ²	0	2012	0,476	2015
	Zateplená plocha	m ²	0	2012	457,333	2015
Dopad	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	0	2012	2	2016
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	0	2012	2	2016

Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	0	2012	0	2016
Priemerné zníženie energetickej náročnosti budov podporených v rámci integrovaných stratégií rozvoja mestských oblastí	%	0	2012	30	2016
Zníženie prevádzkových nákladov	EUR	0	2012	2 630,1	2016

4.2 Merateľné ukazovatele projektu s relevanciou k horizontálnym prioritám

Typ	Názov merateľného ukazovateľa	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Horizontálna priorita trvalo udržateľný rozvoj						
Výsledok	Zníženie energetickej náročnosti budov	kWh/m2	0	2012	0,476	2015
Dopad	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	0	2012	2	2016
Horizontálna priorita rovnosť príležitostí						
Výsledok	Počet bezbariérových prístupov a opatrení na uľahčenie orientácie	počet	0	2012	2	2015
	Počet projektov zabezpečujúcich trvalú udržateľnosť miest	počet	0	2012	1	2015
Dopad	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	0	2012	2	2016

5. Aktivity a príspevok aktivít k výsledkom Projektu

Názov aktivity	Väzba na merateľný ukazovateľ výsledku (názov merateľného ukazovateľa výsledku)	Merná jednotka	Počet jednotiek
Hlavné aktivity (číslo / názov)			
1	Aktivita 1 Rekonštrukcia a prestavba objektu a jeho vnútorného vybavenia	Celková plocha technicky zhodnotených objektov	m ² 254,77
		Počet bezbariérových prístupov a opatrení na uľahčenie orientácie	počet 2

6. Časový rámec realizácie aktivít Projektu

Názov aktivity	Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)	Realizujúca organizácia
Hlavné aktivity (max. 100 znakov pre každú aktivitu)			
Aktivita 1 Rekonštrukcia a prestavba objektu a jeho vnútorného vybavenia	03/2015	07/2015	MOLDA stavebná firma s.r.o.
Podporné aktivity			
Riadenie projektu:	08/2012	09/2015	
Projektová dokumentácia	08/2012	09/2012	Mgr. art. René Kosman
Ukončenie projektu*	08/2015	09/2015	prijímateľ
Publicita a informovanosť	03/2015	09/2015	Maam ADASO, s.r.o.

*Nevyhnutné obdobie na vybavenie dokladov k ukončeniu projektu podľa bodu 2.4 Zmluvy

7. Rozpočet projektu

Skupina výdavkov	Oprávnené výdavky (v EUR)	Neoprávnené výdavky (v EUR)	Celkové výdavky projektu (v EUR)	Názov aktivity
633 006 Všeobecný materiál	468,00	0,00	468,00	Publicita a informovanosť
717 002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	220 000,00	20 472,66	240 472,66	Aktivita 1
716 Prípravná projektová dokumentácia	6 132,00	193,59	6 325,59	Projektová dokumentácia
CELKOVO s DPH	226 600,00	20 666,25	247 266,25	

8. Súhrnný rozpočet realizácie jednotlivých aktivít projektu (v EUR)

Aktivita	Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Výdavky celkovo
Hlavné aktivity (číslo / názov)	220 000,00	20 472,66	240 472,66
1 Aktivita 1 Rekonštrukcia a prestavba objektu a jeho vnútorného vybavenia	220 000,00	20 472,66	240 472,66
Podporné aktivity	6 600,00	193,59	6 793,59
Riadenie projektu	6 132,00	193,59	6 325,59
Publicita a informovanosť	468,00	0,00	468,00
CELKOVO s DPH	226 600,00	20 666,25	247 266,25

9. Podrobný položkový rozpočet

Stavba: ISRMO OPBK - Mestská časť Bratislava - Nové Mesto - Rekonštrukcia komunitného centra Ovručská

Dodávateľ: MOLDA stavebná firma s.r.o.

Stavebný objekt: Aktivita 1 Rekonštrukcia a prestavba objektu a jeho vnútorného vybavenia

P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom	Neoprávnené výdavky	Oprávnené výdavky
					EUR	EUR	EUR	EUR
1	717002	Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	133,375	2,03	270,75	0,00	270,75
2	717002	Búranie muriva nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových,cementových na maltu, -1,90500t	m3	26,582	17,96	477,41	0,00	477,41
3	717002	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín,betón s poterom,teracom hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	32,216	54,01	1739,99	0,00	1739,99
4	717002	Demontáž okien vrátane zasklenia, -0,06500t	m2	30,035	2,54	76,29	0,00	76,29
5	717002	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného dverného krídla do 2 m2	ks	7,000	0,54	3,78	0,00	3,78
6	717002	Vŕtanie otvoru do stien - murivo tehlové -0,00028t	kus	2,000	0,65	1,30	0,00	1,30
7	717002	Vysekanie kapsy z tehál	ks	2,000	8,35	16,70	0,00	16,70
8	717002	Očistenie podkladu	m2	467,025	2,17	1013,44	0,00	1013,44
9	717002	Odstránenie izolácie lepenkovej vodorovnej	m2	252,500	4,80	1212,00	0,00	1212,00
10	717002	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	150,858	10,85	1636,81	0,00	1636,81
11	717002	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1357,722	0,40	543,09	0,00	543,09
12	717002	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	150,858	6,73	1015,27	0,00	1015,27
13	717002	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	150,858	0,75	113,14	0,00	113,14
14	717002	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	150,858	7,54	1137,47	0,00	1137,47
15	717002	Demontáž krytiny hladkej strešnej z tabúl 2000 x 1000 mm, so sklonom do 30st., -0,00732t	m2	25,245	0,81	20,45	0,00	20,45
16	717002	Demontáž žlabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 330 mm, -0,00330t	m	40,750	0,60	24,45	0,00	24,45
17	717002	Demontáž odpadových rúr štvorcových so stranou 100 mm, -0,00338t	m	15,600	0,51	7,96	0,00	7,96
18	717002	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	0,562	1,74	0,98	0,00	0,98
19	717002	Zásyp zeminou, urovanie výkopu, zhutnenie	m3	1,000	1849,50	1849,50	0,00	1849,50
20	717002	Murivo nosné z tvárnic YTONG P+D na MC-5 a tenkovrst.,maltu YTONG hr.375 P4-500	m3	17,526	118,32	2073,68	0,00	2073,68
21	717002	Montáž prefabrikovaného prekladu pre svetlosť otvoru nad 1050 do 1800 mm	ks	8,000	6,11	48,88	0,00	48,88
22	717002	YTONG Nenosný preklad, rozmer 150x249x1250	ks	6,000	16,17	97,02	0,00	97,02
23	717002	YTONG Nosný preklad, rozmer 375x249x1490	ks	2,000	40,59	81,18	0,00	81,18
24	717002	Priečky z tvárnic YTONG na MC-5 a tenkovrst.,maltu YTONG hr.125, P4-500	m2	17,850	16,86	300,95	0,00	300,95
25	717002	Priečky z tvárnic YTONG na MC-5 a tenkovrst.,maltu YTONG hr.150, P4-500	m2	136,740	19,19	2624,04	0,00	2624,04
26	717002	Priečky z oblúkových tvárnic YTONG na MC-5 a tenkovrst.,maltu YTONG hr.150, P4-500	m2	4,200	53,97	226,67	0,00	226,67
27	717002	Ukončenie priečok ku konštrukciám montážnou penou	m	39,950	3,53	141,02	0,00	141,02
28	717002	Obmurovka kúpeľňových vaní plôch rovných z tvárnic YTONG a malty, hrúbky 100 mm	m2	0,660	22,19	14,65	0,00	14,65
29	717002	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 12 kpa zhotovenie	m2	12,500	6,55	81,88	0,00	81,88
30	717002	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 12 kpa odstránenie	m2	12,500	4,48	56,00	0,00	56,00
31	717002	Osadenie oceľových valcovaných nosníkov I, IE,U,UE,L do č.12,alebo výška do 120 mm	t	0,096	297,55	28,56	0,00	28,56
32	717002	Osadenie oceľových valcovaných nosníkov I, IE,U,UE,L č.14-22,alebo výška do 220 mm	t	0,736	273,40	201,22	0,00	201,22
33	717002	Oceľ valcovaná S 235 - hlavné nosné prvky	t	0,874	852,88	745,42	0,00	745,42

Stavba: ISRMO OPBK - Mestská časť Bratislava - Nové Mesto - Rekonštrukcia komunitného centra Ovručská
Stavebný objekt: Aktivita 1 Rekonštrukcia a prestavba objektu a jeho vnútorného vybavenia

Dodávateľ: MOLDA stavebná firma s.r.o.

P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom	Neoprávnené výdavky	Oprávnené výdavky
					EUR	EUR	EUR	EUR
34	717002	Montáž prefabrikátov drobnej architektúry	kus	1,000	23,96	23,96	0,00	23,96
35	717002	Prefabrikát betónový schod dl. 1200mm	kus	1,000	54,88	54,88	0,00	54,88
36	717002	Zakrývanie výplní vnútorných otvorov	m2	74,140	3,94	292,11	0,00	292,11
37	717002	Oprava vnútorných vápenných omietok stien	m2	172,825	6,17	1066,33	0,00	1066,33
38	717002	Príprava podkladu, prednástrek ,pod omietky vnút.stien,miešanie strojne,nanášanie ručne hr.2 mm	m2	607,377	3,91	2374,84	0,00	2374,84
39	717002	Príprava podkladu, prednástrek BAUMIT-Betonkontakt,pod omietky vnút.stien,zvýšenie príľnavosti náteru	m2	52,920	1,45	76,73	0,00	76,73
40	717002	Vnútorná omietka stien BAUMIT, sadrová,miešanie a nanášanie strojne,MSS 20 hr.1 cm	m2	607,377	6,57	3990,47	0,00	3990,47
41	717002	Oprava vonkajších omietok vápenných a vápenocementových hladkých	m2	60,988	9,38	572,07	0,00	572,07
42	717002	Zateplenie Baumit - Nobasil FKD hr. 10cm s omietkou mozaikovou hr. 1,5 mm roztieranou	m2	37,092	68,78	2551,19	0,00	2551,19
43	717002	Zateplenie ostení BAUMIT - Nobasil FKD hr. 3cm s akrylátovou omietkou hr. 1,5 mm roztieranou	m2	23,020	50,00	1151,00	0,00	1151,00
44	717002	Zateplenie BAUMIT - Nobasil FKD hr. 10cm s akrylátovou omietkou hr. 1,5 mm roztieranou	m2	218,870	73,50	16086,95	0,00	16086,95
45	717002	Betónová mazanina s plastifikátorom	m3	12,668	128,91	1633,03	0,00	1633,03
46	717002	Príplatok za prehlad. povrchu betónovej mazaniny	m3	12,668	14,51	183,81	0,00	183,81
47	717002	Liaty samonivelačný poter , pevne spojený s podkladovou betónovou konštrukciou	m2	195,720	14,77	2890,78	0,00	2890,78
48	717002	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m	m2	243,177	3,46	841,39	0,00	841,39
49	717002	Príplatok za prvý a každý ďalší týždeň použitia lešenia šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	243,177	1,33	323,43	0,00	323,43
50	717002	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky 0,80-1,00 m a výšky do 10m	m2	243,177	0,96	233,45	0,00	233,45
51	717002	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	216,679	4,87	1055,23	0,00	1055,23
52	717002	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	195,720	3,91	765,27	0,00	765,27
53	717002	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného dverného krídla do 2 m2	ks	8,000	0,54	4,32	0,00	4,32
54	717002	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	155,038	25,22	3910,06	0,00	3910,06
55	717002	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a povrchovej vode na ploche vodorovnej	m2	24,080	13,41	322,91	0,00	322,91
56	717002	Stierkové izolácie	kg	86,800	4,74	411,43	0,00	411,43
57	717002	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	195,720	2,47	483,43	0,00	483,43
58	717002	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP pritavením	m2	43,145	2,03	87,58	0,00	87,58
59	717002	Pás ťažký asfaltový Hydrobit v 60 s 35	m2	329,634	2,79	919,68	0,00	919,68
60	717002	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	20,760	2,40	49,82	0,00	49,82
61	717002	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10st. gumami fóliou zosilnením spojov	m2	261,613	3,60	941,81	0,00	941,81
62	717002	Fólia PE parozábrana hr. 0,2 mm	m2	300,855	0,94	282,80	0,00	282,80
63	717002	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	6,059	2,59	15,69	0,00	15,69

Stavba: ISRMO OPBK - Mestská časť Bratislava - Nové Mesto - Rekonštrukcia komunitného centra Ovručská
Stavebný objekt: Aktivita 1 Rekonštrukcia a prestavba objektu a jeho vnútorného vybavenia

Dodávateľ: MOLDA stavebná firma s.r.o.

P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom	Neoprávnené výdavky	Oprávnené výdavky
					EUR	EUR	EUR	EUR
64	717002	Montáž tepelnej izolácie pásmi podláh, jednovrstvová	m2	457,333	1,65	754,60	0,00	754,60
65	717002	ISOVER Styrodur 2800 C Extrudovaný polystyrén - XPS hrúbka 30mm	m2	199,634	5,47	1092,00	0,00	1092,00
66	717002	Nobasil MPE hrúbky 80 mm, doska z minerálnej vlny	m2	266,845	5,62	1499,67	0,00	1499,67
67	717002	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	28,264	1,22	34,48	0,00	34,48
68	717002	Montáž debnenia a latovania - konralaty rozpon 80-120 cm	m2	261,613	0,78	204,06	0,00	204,06
69	717002	Drevená konštrukcia s prevetrávanou vzduch.vrstvou min.50mm	m3	0,804	254,26	204,43	0,00	204,43
70	717002	Spojovacie a ochranné prostriedky svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty, impregnácia	m3	0,804	27,68	22,25	0,00	22,25
71	717002	Základ stropov z dosiek OSB skrutkovaných na rošt na pero a drážku hr. dosky 22 mm	m2	261,613	14,66	3835,25	0,00	3835,25
72	717002	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	45,339	4,24	192,24	0,00	192,24
73	717002	SDK podhľad zavesený	m2	242,251	34,27	8301,94	0,00	8301,94
74	717002	Výroba a osadenie SDK kufra, vymeranie a vyrezanie otvoru na svetidlo	kus	45,000	23,08	1038,60	0,00	1038,60
75	717002	Výroba a osadenie SDK kufra, vymeranie a vyrezanie otvoru pre vyústku pre prívod vzduchu	kus	15,000	32,75	491,25	0,00	491,25
76	717002	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	114,582	4,24	485,83	0,00	485,83
77	717002	D+M krytiny z hliníkového Al plechu hladké strešné	m2	287,314	27,73	7967,22	0,00	7967,22
78	717002	Žľaby Al plechu pododkvapové polkruhové rš.330 mm	m	40,750	8,04	327,63	0,00	327,63
79	717002	Kotlík Al štvorhranný pre pododkvapové žľaby	ks	4,000	12,64	50,56	0,00	50,56
80	717002	Odpadové rúry Al plechu kruhové s priemerom 150 mm	m	15,600	10,80	168,48	0,00	168,48
81	717002	Koleno Al plechu horné, s priemerom 150 mm	ks	4,000	13,00	52,00	0,00	52,00
82	717002	Koleno AL plechu výtokové, s priemerom 150 mm	ks	4,000	9,59	38,36	0,00	38,36
83	717002	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	136,480	1,79	244,30	0,00	244,30
84	717002	Montáž dverového krídla kompletiz.otváracieho do ocelevej alebo fošňovej zárubne, jednokrídlové	ks	8,000	4,22	33,76	0,00	33,76
85	717002	Dvere vnútorné hladké, plné jednokrídlové drevené, 60-90cm	ks	6,000	62,11	372,66	0,00	372,66
86	717002	Dvere vnútorné presklenné, jednokrídlové drevené, 60-90cm	ks	2,000	79,66	159,32	0,00	159,32
87	717002	Kovanie, zámok vnútorný , kľučka/kľučka	ks	8,000	36,17	289,36	0,00	289,36
88	717002	D+M konferenčná pohyblivá medzistena, drevená, akustická 3600x2550mm	kus	1,000	2317,76	2317,76	0,00	2317,76
89	717002	Montáž parapetnej dosky drevenej šírky nad 300 mm	m	16,490	4,58	75,52	0,00	75,52
90	717002	Parapetná doska vlhkovzdorná DTD vrchná vrstva: CPL laminát SPRELA 0,7 mm, šírka 500 mm	m	16,490	33,13	546,31	0,00	546,31
91	717002	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokrídlové	ks	8,000	41,95	335,60	0,00	335,60
92	717002	Zárubňa profilovaná obložková	ks	8,000	124,22	993,76	0,00	993,76
93	717002	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	68,690	0,52	35,72	0,00	35,72
94	717002	D+M deliace WC priečky	m2	11,220	45,37	509,05	0,00	509,05
95	717002	D+M int.presklená stena 3050x3000mm s dverami (900+600)x2400mm	kus	1,000	1393,01	1393,01	0,00	1393,01
96	717002	D+M int.presklená stena 2050x2100mm s dverami 900x2100mm	kus	1,000	610,30	610,30	0,00	610,30
97	717002	D+M int.presklená stena 1350x2100mm	kus	1,000	376,77	376,77	0,00	376,77

Stavba: ISRMO OPBK - Mestská časť Bratislava - Nové Mesto - Rekonštrukcia komunitného centra Ovručská
Stavebný objekt: Aktivita 1 Rekonštrukcia a prestavba objektu a jeho vnútorného vybavenia

Dodávateľ: MOLDA stavebná firma s.r.o.

P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom	Neoprávnené výdavky	Oprávnené výdavky
					EUR	EUR	EUR	EUR
98	717002	D+M int.presklená stena 1350x2100mm s dverami 900x2100mm	kus	1,000	402,55	402,55	0,00	402,55
99	717002	D+M int.presklená stena 1350x2100mm s dverami 900x2100mm	kus	1,000	400,66	400,66	0,00	400,66
100	717002	D+M hliníkový fasádny systém (3100+6850+6975)x2575mm, 3400x3000mm - V1	kus	1,000	175,74	175,74	0,00	175,74
101	717002	D+M hliníkové okno 1300x600mm - V2	kus	1,000	97,68	97,68	0,00	97,68
102	717002	D+M hliníkové okno 1200x1650mm - V3	kus	1,000	223,86	223,86	0,00	223,86
103	717002	D+M hliníkové vchodové dvere 1050x2550mm - V4	kus	1,000	314,34	314,34	0,00	314,34
104	717002	D+M hliníkové okno 1200x2150mm - V5	kus	1,000	291,70	291,70	0,00	291,70
105	717002	D+M hliníkové okno 600x2150mm - V6	kus	1,000	145,85	145,85	0,00	145,85
106	717002	D+M hliníkové okno 1200x2150mm - V7	kus	1,000	291,70	291,70	0,00	291,70
107	717002	D+M hliníkové okno 2950x550mm - V8	kus	1,000	183,44	183,44	0,00	183,44
108	717002	D+M madlo pre imobilných	kus	2,000	26,72	53,44	0,00	53,44
109	717002	D+M hliníkový žalúzií	m2	18,590	21,20	394,11	0,00	394,11
110	717002	D+M pomocná oceľová rampa pri vstupe (prenosná) pre imobilných	kus	1,000	906,07	906,07	0,00	906,07
111	717002	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	538,513	0,85	457,74	0,00	457,74
112	717002	Montáž povlakových podláh z plastov PVC	m2	195,720	2,68	524,53	0,00	524,53
113	717002	Montáž líšt	bm	163,629	1,70	278,17	0,00	278,17
114	717002	Zvukovoizolačná podložka	m2	205,506	1,51	310,31	0,00	310,31
115	717002	Obvodová lišta, dekor nerez	bm	171,810	2,26	388,29	0,00	388,29
116	717002	Marmoleum Eternity	m2	191,258	5,66	1082,52	0,00	1082,52
117	717002	Marmoleum Volcanic Ash	m2	14,249	70,93	1010,68	0,00	1010,68
118	717002	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	%	95,793	0,33	31,61	0,00	31,61
119	717002	Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných, keramických do tmelu flex. 150x150 mm	m2	68,450	22,80	1560,66	0,00	1560,66
120	717002	Obklad keramický biely 15x15cm	m2	71,873	14,85	1067,31	0,00	1067,31
121	717002	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	25,669	1,88	48,26	0,00	48,26
122	717002	Pačkovanie vápenným mliekom jednonás. s obrúsením a presadrovaním v miestnostiach	m2	803,097	0,48	385,49	0,00	385,49
123	717002	Maľby z maliarskych zmesí práškových dvoj- a viacfarebné s bielym stropom dvojnás.	m2	803,097	0,91	730,82	0,00	730,82
124	717002	Stierka, nanášaná strojovo s brúsením vrátane penetrácie	m2	195,720	3,22	630,22	0,00	630,22
125	717002	E1 Sv.LuxSpace Campact Hight Efficacy BBS499 493415 UGR19, 1x28W, stmievateľné ,zapustené	ks	0,000	126,44	0,00	0,00	0,00
126	717002	E2 Sv.LuxSpace Mini BBS480 483515 + ZBS480 504215, 1x19W, nestmievateľné, zapustené	ks	0,000	166,54	0,00	0,00	0,00
127	717002	E3 Sv.stropné závesné dvojokruhové LA 292201 1x15W - 2x30W	ks	0,000	281,64	0,00	0,00	0,00
128	717002	E4 Sv.typ GLASGOW 365201 2x25W, nástenné, nestmiev.	ks	0,000	273,59	0,00	0,00	0,00
125a	717002	E1 – DN571B LED20S/840 PSED-E C WH	ks	32,000	350,00	11200,00	7153,92	4046,08
126a	717002	E2 – DN571B LED12S/840 PSED-E C WH	ks	8,000	350,00	2800,00	1467,68	1332,32
127a	717002	E3 – Cennium Pendant LED aluminium 12x2	ks	6,000	630,00	3780,00	1978,62	1801,38

Stavba: ISRMO OPBK - Mestská časť Bratislava - Nové Mesto - Rekonštrukcia komunitného centra Ovručská
Stavebný objekt: Aktivita 1 Rekonštrukcia a prestavba objektu a jeho vnútorného vybavenia

Dodávateľ: MOLDA stavebná firma s.r.o.

P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom	Neoprávnené výdavky	Oprávnené výdavky
					EUR	EUR	EUR	EUR
128a	717002	E4 – GLASGOW 365201 2x25W	ks	6,000	255,00	1530,00	0,00	1530,00
129	717002	E5 Sv. LED 290501 2x2,5W, nástenné, nestmiev.	ks	11,000	119,66	1316,26	0,00	1316,26
130	717002	E6 Sv. LED 258501 3x7,5W, závesné, dvojkruhové	ks	0,000	410,73	0,00	0,00	0,00
131	717002	E7 Sv. LED 472401 3x7,5W, závesné, nestmiev.	ks	0,000	332,00	0,00	0,00	0,00
130a	717002	E6 – Vidro pendant LED alu, 3x7, 5W	ks	2,000	758,00	1516,00	694,54	821,46
131a	717002	E7 – LED472401 3x7, 5W	ks	1,000	415,00	415,00	83,00	332,00
132	717002	E8 Sv. ECO 090001 2x9W, prisadené	ks	3,000	64,08	192,24	0,00	192,24
133	717002	E9 Sv. TOPAZ 368701 6x2,5W, prisadené	ks	0,000	157,31	0,00	0,00	0,00
133a	717002	E9 – Tranquility wall lantern LED	ks	3,000	386,00	1158,00	686,07	471,93
134	717002	NO núdz.sv. + Piktogram 1x11W,1hod IP40	ks	9,000	52,73	474,57	0,00	474,57
135	717002	Aqua-complet B120S + Raja 12 K	ks	1,000	2 585,47	2585,47	0,00	2585,47
136	717002	Rúrka PE-X R996 (PV) 18x2,0 (100 m; 240 m; 500 m)	m	935,570	1,19	1113,33	0,00	1113,33
137	717002	Systémová doska R982Q T 50 H 39 (6)	m2	171,790	10,44	1793,49	0,00	1793,49
138	717002	Ochranná rúrka R985 25 čierna (100 m)	m	46,780	0,58	27,13	0,00	27,13
139	717002	Izolačný a dilatačný pás K369 15 x 0,8 cm (50 m)	m	180,130	0,85	153,11	0,00	153,11
140	717002	Lišta pre ukotvenie dilatačnej páky R872D 200 x 2000 mm	ks	25,000	10,18	254,50	0,00	254,50
141	717002	Plastifikátor K376 (10 kg)	kg	34,720	3,30	114,58	0,00	114,58
142	717002	Rúrka PEX-AL-PEX R999 (tyč) 32x3,0 (6 x 4 m)	m	6,800	5,37	36,52	0,00	36,52
143	717002	Rúrka PEX-AL-PEX R999 (tyč) 26x3,0 (8 x 4 m)	m	8,560	4,35	37,24	0,00	37,24
144	717002	Rozdeľovač R553S/R551S 1 x18 / 8 (1 set)	kus	2,000	178,07	356,14	0,00	356,14
145	717002	Adaptér pre rúrky PEX-AL-PEX R179AM (M 18) (pre rozdeľovače) 18x2	ks	32,000	2,50	80,00	0,00	80,00
146	717002	Lisovací T-kus RP150 26x3	ks	2,000	8,48	16,96	0,00	16,96
147	717002	Lisovacia spojka redukovaná RP103 (32x3)x(26x3)	ks	4,000	7,54	30,16	0,00	30,16
148	717002	Lisovacie kolienko 90° RP122 26x3	ks	11,000	8,01	88,11	0,00	88,11
149	717002	Lisovacie kolienko 90° RP122 32x3	ks	8,000	9,99	79,92	0,00	79,92
150	717002	Skrinka rozdeľovača R502 C	ks	2,000	205,39	410,78	0,00	410,78
151	717002	Zostava R554D s guľ. kohútom 1	ks	2,000	53,51	107,02	0,00	107,02
152	717002	Tubolit DG hr. 13 mm; d = 32 mm	m	6,800	1,04	7,07	0,00	7,07
153	717002	Tubolit DG hr. 30 mm; d = 28 mm	m	8,560	2,15	18,40	0,00	18,40
154	717002	Tlaková expanzná nádoba TEN 25L-3bar	ks	1,000	55,59	55,59	0,00	55,59
155	717002	Poistný ventil PV 1/2" 2,5 bar	ks	1,000	15,55	15,55	0,00	15,55
156	717002	Búracie práce	m3	1,000	92,94	92,94	0,00	92,94
157	717002	Rúrka RAUTITAN stabil 16,2x2,6 (100 m kotúč)	m	6,070	3,65	22,16	0,00	22,16
158	717002	Rúrka RAUTITAN stabil 20x2,9 (100 m kotúč)	m	37,050	5,05	187,10	0,00	187,10
159	717002	Rúrka RAUTITAN stabil 25x3,7 (25 m kotúč)	m	11,030	8,13	89,67	0,00	89,67
160	717002	Rúrka RAUTITAN stabil 32x4,7 (5 m tyč)	m	7,000	12,11	84,77	0,00	84,77

Stavba: ISRMO OPBK - Mestská časť Bratislava - Nové Mesto - Rekonštrukcia komunitného centra Ovručská
Stavebný objekt: Aktivita 1 Rekonštrukcia a prestavba objektu a jeho vnútorného vybavenia

Dodávateľ: MOLDA stavebná firma s.r.o.

P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom	Neoprávnené výdavky	Oprávnené výdavky
					EUR	EUR	EUR	EUR
161	717002	RAUTITAN Násuvná objímka 16 PX	ks	7,000	1,18	8,26	0,00	8,26
162	717002	RAUTITAN Násuvná objímka 20 PX	ks	24,000	1,33	31,92	0,00	31,92
163	717002	RAUTITAN Násuvná objímka 25 PX	ks	17,000	1,80	30,60	0,00	30,60
164	717002	RAUTITAN Násuvná objímka 32 PX	ks	1,000	3,61	3,61	0,00	3,61
165	717002	RAUTITAN redukovaná spojka 20/16 PX	ks	1,000	4,63	4,63	0,00	4,63
166	717002	RAUTITAN redukovaná spojka 25/20 PX	ks	1,000	7,61	7,61	0,00	7,61
167	717002	RAUTITAN T-kus 20 PX	ks	1,000	9,09	9,09	0,00	9,09
168	717002	RAUTITAN T-kus 20-16-16 PX	ks	1,000	8,18	8,18	0,00	8,18
169	717002	RAUTITAN T-kus 20-16-20 PX	ks	3,000	8,65	25,95	0,00	25,95
170	717002	RAUTITAN T-kus 20-20-16 PX	ks	1,000	8,65	8,65	0,00	8,65
171	717002	RAUTITAN T-kus 25-20-20 PX	ks	2,000	9,85	19,70	0,00	19,70
172	717002	RAUTITAN T-kus 25-20-25 PX	ks	5,000	10,29	51,45	0,00	51,45
173	717002	RAUTITAN T-kus 25-25-20 PX	ks	1,000	10,29	10,29	0,00	10,29
174	717002	RAUTITAN T-kus 25-32-25 PX	ks	1,000	23,13	23,13	0,00	23,13
175	717002	HTEM - rúra s hrdlom OSMA DN 40 - 150 mm	ks	19,000	0,96	18,24	0,00	18,24
176	717002	HTEM - rúra s hrdlom OSMA DN 50 - 500 mm	ks	1,000	2,02	2,02	0,00	2,02
177	717002	HTEM - rúra s hrdlom OSMA DN 50 - 150 mm	ks	13,000	1,20	15,60	0,00	15,60
178	717002	HTEM - rúra s hrdlom OSMA DN 110 - 500 mm	ks	2,000	5,13	10,26	0,00	10,26
179	717002	HTEM - rúra s hrdlom OSMA DN 110 - 1000 mm	ks	1,000	8,46	8,46	0,00	8,46
180	717002	HTEM - rúra s hrdlom OSMA DN 110 - 2000 mm	ks	2,000	16,05	32,10	0,00	32,10
181	717002	HTEM - rúra s hrdlom OSMA DN 110 - 150 mm	ks	1,000	3,11	3,11	0,00	3,11
182	717002	KGEM - rúrka s hrdlom Sn 4 OSMA DN 110 - 500 mm	ks	7,000	5,24	36,68	0,00	36,68
183	717002	KGEM - rúrka s hrdlom Sn 4 OSMA DN 110 - 3000 mm	ks	2,000	21,78	43,56	0,00	43,56
184	717002	KGEM - rúrka s hrdlom Sn 4 OSMA DN 110 - 1000 mm	ks	14,000	7,74	108,36	0,00	108,36
185	717002	KGEM - rúrka s hrdlom Sn 4 OSMA DN 125 - 2000 mm	ks	1,000	16,89	16,89	0,00	16,89
186	717002	KGEM - rúrka s hrdlom Sn 4 OSMA DN 125 - 3000 mm	ks	1,000	24,78	24,78	0,00	24,78
187	717002	KGEM - rúrka s hrdlom Sn 4 OSMA DN 125 - 5000 mm	ks	2,000	40,57	81,14	0,00	81,14
188	717002	KGEM - rúrka s hrdlom Sn 4 OSMA DN 125 - 500 mm	ks	4,000	6,44	25,76	0,00	25,76
189	717002	HTB - koleno OSMA DN 110/110 - 15°	ks	1,000	3,08	3,08	0,00	3,08
190	717002	HTB - koleno OSMA DN 110/110 - 45°	ks	4,000	3,08	12,32	0,00	12,32
191	717002	HTB - koleno OSMA DN 40/40 - 90°	ks	3,000	1,15	3,45	0,00	3,45
192	717002	HTB - koleno OSMA DN 50/50 - 90°	ks	3,000	1,07	3,21	0,00	3,21
193	717002	HTM - hrdlová zátka OSMA DN 50 - 0°	ks	1,000	1,03	1,03	0,00	1,03
194	717002	HL - vetracia hlavica OSMA DN 110 - 0°	ks	1,000	34,43	34,43	0,00	34,43
195	717002	HL 21 zápachový uzáver	ks	1,000	33,15	33,15	0,00	33,15
196	717002	HTDA - dvojité odbočka OSMA DN 110/110/110/110 - 90° (10)	ks	1,000	25,42	25,42	0,00	25,42

Stavba: ISRMO OPBK - Mestská časť Bratislava - Nové Mesto - Rekonštrukcia komunitného centra Ovručská
Stavebný objekt: Aktivita 1 Rekonštrukcia a prestavba objektu a jeho vnútorného vybavenia

Dodávateľ: MOLDA stavebná firma s.r.o.

P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom	Neoprávnené výdavky	Oprávnené výdavky
					EUR	EUR	EUR	EUR
197	717002	HTRE - čistiaca tvarovka OSMA DN 110/110 - 0° (20)	ks	1,000	9,38	9,38	0,00	9,38
198	717002	KGB - koleno 45 OSMA DN 110/110 - 45°	ks	8,000	3,36	26,88	0,00	26,88
199	717002	KGB - koleno 45 OSMA DN 125/125 - 45°	ks	1,000	5,07	5,07	0,00	5,07
200	717002	KGB - koleno 87 OSMA DN 110/110 - 87°	ks	10,000	3,99	39,90	0,00	39,90
201	717002	KGEA - odbočka 45 OSMA DN 110/110/110 - 45°	ks	3,000	7,23	21,69	0,00	21,69
202	717002	KGEA - odbočka 45 OSMA DN 125/125/125 - 45°	ks	2,000	10,92	21,84	0,00	21,84
203	717002	KGEA - odbočka 45 OSMA DN 125/100/125 - 45°	ks	7,000	10,92	76,44	0,00	76,44
204	717002	DuofixBasic pre závesné WC, s nádržkou UP100	ks	3,000	285,34	856,02	0,00	856,02
205	717002	Umyvadlo	ks	3,000	142,07	426,21	0,00	426,21
206	717002	Drez	ks	1,000	181,54	181,54	0,00	181,54
207	717002	Výlevka	ks	1,000	402,53	402,53	0,00	402,53
208	717002	Pisoár zo senzorom	ks	1,000	615,65	615,65	0,00	615,65
209	717002	Podlahový vpust HL 310N PR fí 50	ks	1,000	102,61	102,61	0,00	102,61
210	717002	Sprchová vanička	ks	1,000	233,63	233,63	0,00	233,63
211	717002	Guľový uzáver - PERFECTA 8363 1" (36/144)	ks	2,000	9,79	19,58	0,00	19,58
212	717002	Vodovodná batéria drezová stojánková	ks	1,000	78,93	78,93	0,00	78,93
213	717002	Vodovodná batéria nástenná 100 mm	ks	1,000	80,51	80,51	0,00	80,51
214	717002	Vodovodná batéria sprchová nástenná 100 mm	ks	1,000	101,03	101,03	0,00	101,03
215	717002	Vodovodná batéria umyvadlová stojánková	ks	3,000	83,66	250,98	0,00	250,98
216	717002	výlevková batéria s príslušenstvom	ks	1,000	126,29	126,29	0,00	126,29
217	717002	Čítkulačná a zmiešavacia jednotka ohriatej vody	ks	1,000	757,72	757,72	0,00	757,72
218	717002	Tlaková expanzná nádoba Aquamat 12/10 Refix DD Reflex	ks	1,000	127,89	127,89	0,00	127,89
219	717002	Prípojka kolenová DN 100	ks	1,000	15,56	15,56	0,00	15,56
220	717002	Zápachová uzávierka drezová DN 50	ks	1,000	10,73	10,73	0,00	10,73
221	717002	Zápachová uzávierka pisoárová DN 40	ks	1,000	10,69	10,69	0,00	10,69
222	717002	Zápachová uzávierka umyvadlová DN 32	ks	3,000	7,34	22,02	0,00	22,02
223	717002	Zápachová uzávierka vaničková DN 40	ks	1,000	25,26	25,26	0,00	25,26
224	717002	Plasové revízne dvierka 400x400mm	ks	1,000	23,68	23,68	0,00	23,68
225	717002	Tubolit DG hr. 13 mm; d = 20 mm	m	37,050	1,17	43,35	0,00	43,35
226	717002	Tubolit DG hr. 13 mm; d = 25 mm	m	11,030	1,23	13,57	0,00	13,57
227	717002	Tubolit DG hr. 13 mm; d = 32 mm	m	7,000	1,66	11,62	0,00	11,62
228	717002	Tubolit DG hr. 30 mm; d = 18 mm	m	6,070	3,14	19,06	0,00	19,06
229	717002	Čistenie potrubia kanalizácie	m	6,000	142,07	852,42	0,00	852,42
230	717002	Búracie práce	m3	6,000	505,14	3030,84	0,00	3030,84
231	717002	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	3,000	47,03	141,09	0,00	141,09

Stavba: ISRMO OPBK - Mestská časť Bratislava - Nové Mesto - Rekonštrukcia komunitného centra Ovrúčská
Stavebný objekt: Aktivita 1 Rekonštrukcia a prestavba objektu a jeho vnútorného vybavenia

Dodávateľ: MOLDA stavebná firma s.r.o.

P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom	Neoprávnené výdavky	Oprávnené výdavky
					EUR	EUR	EUR	EUR
232	717002	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodena sypaniny	m3	6,000	20,32	121,92	0,00	121,92
233	717002	Spätný zásyp ryhy	m3	12,000	4,94	59,28	0,00	59,28
234	717002	Hĺbenie rýh šírky nad 600 do 2000 mm v hornine 3 do 100 m3	m3	17,000	34,43	585,31	0,00	585,31
235	717002	Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	17,000	9,76	165,92	0,00	165,92
236	717002	Vodorovné premiestnenie výkopku za sucha, z horniny 1 až 4, na vzdialenosť do 500m	m3	22,000	2,72	59,84	0,00	59,84
237	717002	EZS - Elektrický zabezpečovací systém - ROZPIS POLOŽKY	kus	1,000	6122,46	6122,46	0,00	6122,46
238	717002	PTV - Priemyselná televízia (iba kabeláž) -ROZPIS POLOŽKY	kus	1,000	1678,26	1678,26	0,00	1678,26
239	717002	VV - Videovrátnik - ROZPIS POLOŽKY	kus	1,000	2085,11	2085,11	0,00	2085,11
240	717002	Krabica prístrojová bez zapojenia KP 68/2 typ 1901 prístr.hl.42mm spojovacie	ks	80,000	0,90	72,00	0,00	72,00
241	717002	Kroabica rozvodná so svork.vrátane zapoj. KR 68/2 typ 1903	ks	55,000	3,83	210,65	0,00	210,65
242	717002	Svorkovnice osadenie lustrovej svorky do 3x4	ks	10,000	1,18	11,80	0,00	11,80
243	717002	Svorkovnice odviečkovanie krabíc-viečko na závit	ks	55,000	0,08	4,40	0,00	4,40
244	717002	Osadenie hmoždinka 8mm	ks	100,000	0,36	36,00	0,00	36,00
245	717002	Kábel uložený pevne CHKE-R -O 3 x 1.5	m	110,000	0,90	99,00	0,00	99,00
246	717002	Kábel uložený pevne CHKE-R-J 3 x 1.5	m	330,000	0,90	297,00	0,00	297,00
247	717002	Kábel uložený pevne CHKE-V-J 3 x 1.5	m	150,000	0,90	135,00	0,00	135,00
248	717002	Kábel uložený pevne CHKE-R-J 3 x 2,5	m	460,000	0,90	414,00	0,00	414,00
249	717002	Kábel uložený pevne CHKE-R-J 5 x 4	m	32,000	0,93	29,76	0,00	29,76
250	717002	Kábel uložený pevne CYKY-J 5 x 16	m	8,000	1,25	10,00	0,00	10,00
251	717002	Kábel uložený pevne CHKE-R-J 5 x 16	m	4,000	1,25	5,00	0,00	5,00
252	717002	Vodič uložený pevne CY 10mm2 zelenožltý	m	40,000	0,90	36,00	0,00	36,00
253	717002	Označovací štítok na kábel	ks	34,000	0,22	7,48	0,00	7,48
254	717002	Ukončenie káblov do 4 x 10	ks	24,000	3,15	75,60	0,00	75,60
255	717002	Ukončenie káblov do 5 x 4	ks	6,000	3,42	20,52	0,00	20,52
256	717002	Ukončenie káblov do 5 x 16	ks	4,000	10,55	42,20	0,00	42,20
257	717002	Spínač jednopólový - radenie 1	ks	5,000	1,25	6,25	0,00	6,25
258	717002	Sériový prepínač - radenie 5	ks	10,000	1,43	14,30	0,00	14,30
259	717002	Sériovo-striedavý prepínač - radenie 5A	ks	2,000	3,31	6,62	0,00	6,62
260	717002	Striedavý prepínač- radenie 6	ks	6,000	1,43	8,58	0,00	8,58
261	717002	Otočný stmievač	ks	4,000	11,87	47,48	0,00	47,48
262	717002	Dvojzásuvka 16A,230V	ks	46,000	3,21	147,66	0,00	147,66
263	717002	Montáž oceľoplech.a plast.rozvodníc do 100 kg	ks	1,000	11,38	11,38	0,00	11,38
264	717002	Rozvádzač RE	ks	1,000	11,38	11,38	0,00	11,38
265	717002	Svietidlo núdzové	ks	9,000	7,51	67,59	0,00	67,59
266	717002	Montáž svietidiel interierových	ks	75,000	8,70	652,50	0,00	652,50
267	717002	Montáž svietidiel exterierových	ks	3,000	8,90	26,70	0,00	26,70

Stavba: ISRMO OPBK - Mestská časť Bratislava - Nové Mesto - Rekonštrukcia komunitného centra Ovručská
Stavebný objekt: Aktivita 1 Rekonštrukcia a prestavba objektu a jeho vnútorného vybavenia

Dodávateľ: MOLDA stavebná firma s.r.o.

P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom	Neoprávnené výdavky	Oprávnené výdavky
					EUR	EUR	EUR	EUR
268	717002	Bleskozvodná svorka Bernard vč. pásky	ks	10,000	2,59	25,90	0,00	25,90
269	717002	Ekvipotencionálna prípojnicia EP	ks	1,000	15,36	15,36	0,00	15,36
270	717002	Cu 6mm ² pevne	m	20,000	1,25	25,00	0,00	25,00
271	717002	Krabice pod omietku bez vysekanie lôžka KO 68	ks	12,000	4,34	52,08	0,00	52,08
272	717002	Rúrka elektroinšt.PVC, pod omietkou FXP 20mm	m	205,000	3,65	748,25	0,00	748,25
273	717002	Rúrka elektroinšt.PVC, pod omietkou FXP 32mm	m	145,000	4,47	648,15	0,00	648,15
274	717002	Montáž skrine RACK	ks	1,000	47,73	47,73	0,00	47,73
275	717002	Kábel uložený v rúrkach alebo lištách FTP 4P cat 5e	m	210,000	0,64	134,40	0,00	134,40
276	717002	Označenie káblov štítkom	ks	15,000	1,69	25,35	0,00	25,35
277	717002	Ukončenie pre kábel 5x2	ks	30,000	5,91	177,30	0,00	177,30
278	717002	Montáž datovej zásuvky pod om.	ks	7,000	5,87	41,09	0,00	41,09
279	717002	Štítok datovej zásuvky	ks	7,000	1,69	11,83	0,00	11,83
280	717002	Označenie datových zásuviek v rozvážači	ks	7,000	1,69	11,83	0,00	11,83
281	717002	Obojsmerné meranie FTP kábla	ks	7,000	2,98	20,86	0,00	20,86
282	717002	Zásuvka TV koncová	ks	5,000	5,09	25,45	0,00	25,45
283	717002	Kábel uložený v rúrke koaxiál COAX 12 12dB	m	150,000	0,67	100,50	0,00	100,50
284	717002	Krabice inštalačné z PVC KP 67/2 prístrojová krabica do sadrokartonu	ks	80,000	0,90	72,00	0,00	72,00
285	717002	Krabice inštalačné z PVC KR68 so svorkovnicou do sadrokartonu	ks	55,000	3,83	210,65	0,00	210,65
286	717002	Svorkovnice wago svorka 5x2.5	ks	10,000	1,27	12,70	0,00	12,70
287	717002	Hmoždinka 8mm	ks	100,000	0,30	30,00	0,00	30,00
288	717002	Označovací štítok na kábel	ks	34,000	0,22	7,48	0,00	7,48
289	717002	Silové vodiče CY 6mm ² zelenožltý	m	21,000	0,90	18,90	0,00	18,90
290	717002	Silové vodiče CY 10mm ² zelenožltý	m	42,000	0,90	37,80	0,00	37,80
291	717002	Káble CHKE-R -O 3 x 1.5	m	110,000	0,90	99,00	0,00	99,00
292	717002	Káble CHKE-R-J 3 x 1.5	m	330,000	0,90	297,00	0,00	297,00
293	717002	Káble CHKE-V-J 3 x 1.5	m	150,000	0,90	135,00	0,00	135,00
294	717002	Káble CHKE-R-J 3 x 2,5	m	460,000	0,90	414,00	0,00	414,00
295	717002	Káble CHKE-R-J 5 x 4	m	32,000	0,93	29,76	0,00	29,76
296	717002	Káble CYKY-J 5 x 16	m	8,000	1,25	10,00	0,00	10,00
297	717002	Káble CHKE-R-J 5 x 16	m	4,000	1,25	5,00	0,00	5,00
298	717002	Ukončenie vodičov-káblové oká pre 10 Cu	ks	10,000	2,04	20,40	0,00	20,40
299	717002	Ukončenie vodičov-káblové oká pre 16 Cu	ks	20,000	2,56	51,20	0,00	51,20
300	717002	Bleskozvodné svorky typ Bernard vč.pásky	ks	10,000	2,59	25,90	0,00	25,90
301	717002	Ekvipotencionálna prípojnicia EP	ks	1,000	15,36	15,36	0,00	15,36
302	717002	Spínač č.100-61100+rámik 150-76100	ks	5,000	0,12	0,60	0,00	0,60
303	717002	Spínač č.5 101-61500+rámik 150-76100	ks	10,000	1,43	14,30	0,00	14,30

Stavba: ISRMO OPBK - Mestská časť Bratislava - Nové Mesto - Rekonštrukcia komunitného centra Ovrucká
Stavebný objekt: Aktivita 1 Rekonštrukcia a prestavba objektu a jeho vnútorného vybavenia

Dodávateľ: MOLDA stavebná firma s.r.o.

P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom	Neoprávnené výdavky	Oprávnené výdavky
					EUR	EUR	EUR	EUR
304	717002	Spínač č.5A 101-62600+rámik 150-76100	ks	2,000	0,33	0,66	0,00	0,66
305	717002	Spínač č.6 100-65016+rámik 150-76100	ks	6,000	1,43	8,58	0,00	8,58
306	717002	Otočný stmievač č.101-31003+310-01900+ a rámik 150 76100,10A/230V, IP20	ks	4,000	3,73	14,92	0,00	14,92
307	717002	Dvojzásuvka 101-67 720, 16A/230V IP20	ks	46,000	3,21	147,66	0,00	147,66
308	717002	Káble FTP 4P cat 5e	m	231,000	0,64	147,84	0,00	147,84
309	717002	Zásuvka RJ45 tienená 5e	ks	7,000	8,12	56,84	0,00	56,84
310	717002	Zásuvka TV koncová	ks	5,000	5,09	25,45	0,00	25,45
311	717002	RACK + router + modem	ks	1,000	47,73	47,73	0,00	47,73
312	717002	Koaxiál COAX 12 12dB	m	169,000	0,67	113,23	0,00	113,23
313	717002	Skriňa Modul 2000, SK2A12MO - 84 modul	ks	1,000	117,32	117,32	0,00	117,32
314	717002	Vypínač APN 63A/3	ks	1,000	11,97	11,97	0,00	11,97
315	717002	Prepät'ová ochrana B+C	ks	1,000	13,33	13,33	0,00	13,33
316	717002	OFI 10/1N/0.03 prúdový chránič	ks	9,000	9,04	81,36	0,00	81,36
317	717002	OFI 25/4p/0.03 prúdový chránič	ks	3,000	11,90	35,70	0,00	35,70
318	717002	OFI 40/4p/0.03 prúdový chránič	ks	3,000	12,51	37,53	0,00	37,53
319	717002	istič LPN 16/1/B	ks	15,000	27,04	405,60	0,00	405,60
320	717002	istič LPN 20/3/B	ks	3,000	31,90	95,70	0,00	95,70
321	717002	stýkač CT40A/3p KM1	ks	1,000	7,65	7,65	0,00	7,65
322	717002	Vypínač IS 40A/3	ks	1,000	16,33	16,33	0,00	16,33
323	717002	Prípojnicia N+PE	ks	2,000	7,24	14,48	0,00	14,48
324	717002	Svorka ochranného pospojovania	ks	1,000	6,78	6,78	0,00	6,78
325	717002	Obal na výkresy	ks	1,000	0,64	0,64	0,00	0,64
326	717002	Označovací štítok	ks	12,000	0,22	2,64	0,00	2,64
327	717002	Svorka rad. 2,5 mm ² ,	ks	30,000	0,42	12,60	0,00	12,60
328	717002	Svorka rad.4mm ² ,	ks	15,000	0,49	7,35	0,00	7,35
329	717002	Svorka rad.16mm ² ,	ks	5,000	0,76	3,80	0,00	3,80
330	717002	Rozvádzač RE 50A/3 + HDO	ks	1,000	16,41	16,41	0,00	16,41
331	717002	Ryha do š.50mm pre vodiče v omietke	m	80,000	0,51	40,80	0,00	40,80
332	717002	Vysekание kapiies pre krabice 100x100x50mm tehla	ks	147,000	0,84	123,48	0,00	123,48
333	717002	Prevedenie odbornej prehliadky a skúšky, vypracovanie správy	hod	24,000	42,73	1025,52	0,00	1025,52
334	717002	Demontáž pôvodnej skrine RE	hod	10,000	30,71	307,10	0,00	307,10
335	717002	Krabica odbočná s viečkom bez zapojenia KO 125	ks	2,000	2,27	4,54	0,00	4,54
336	717002	FeZn 30 x 4mm v zemi	m	80,000	1,24	99,20	0,00	99,20
337	717002	FeZn 10mm v zemi	m	12,000	0,96	11,52	0,00	11,52
338	717002	Cu D 8 vč. podpier	m	34,000	3,89	132,26	0,00	132,26
339	717002	FeZn D 8 bez podpier	m	10,000	4,88	48,80	0,00	48,80

Stavba: ISRMO OPBK - Mestská časť Bratislava - Nové Mesto - Rekonštrukcia komunitného centra Ovručská
Stavebný objekt: Aktivita 1 Rekonštrukcia a prestavba objektu a jeho vnútorného vybavenia

Dodávateľ: MOLDA stavebná firma s.r.o.

P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom	Neoprávnené výdavky	Oprávnené výdavky
					EUR	EUR	EUR	EUR
340	717002	Aktivny zberač AB2	ks	1,000	180,90	180,90	0,00	180,90
341	717002	Bleskozvodné svorky typ SO	ks	2,000	2,75	5,50	0,00	5,50
342	717002	Bleskozvodné svorky typ ST	ks	4,000	2,75	11,00	0,00	11,00
343	717002	Bleskozvodné svorky typ SK	ks	1,000	2,75	2,75	0,00	2,75
344	717002	Bleskozvodné svorky typ SZ	ks	2,000	2,75	5,50	0,00	5,50
345	717002	Bleskozvodné svorky typ SR 03	ks	4,000	0,85	3,40	0,00	3,40
346	717002	Bleskozvodné svorky typ SR 02	ks	6,000	0,66	3,96	0,00	3,96
347	717002	Označovanie zvodov štítkami	ks	2,000	1,76	3,52	0,00	3,52
348	717002	Ochranný uholník OU	ks	2,000	8,55	17,10	0,00	17,10
349	717002	Zemniaca doska ZD2 bez príslušenstva	ks	2,000	7,77	15,54	0,00	15,54
350	717002	Zemniaca doska ZD1 vrátane príslušenstva	ks	2,000	15,53	31,06	0,00	31,06
351	717002	Zaasfaltovanie spojov FeZn 30x4	ks	10,000	2,21	22,10	0,00	22,10
352	717002	Trubka ohybná pre zaliev. Do betónu rúrka HFX 32	m	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00
353	717002	Krabica odbočná s viečkom bez zapojenia KO 125	ks	2,000	2,27	4,54	0,00	4,54
354	717002	Uzemňovacie vedenie vodič Cu D 8 / 0.45 kg/m /	kg	22,000	8,26	181,72	0,00	181,72
355	717002	Uzemňovacie vedenie vodič FeZn D 10 / 0.62 kg/m /	kg	7,200	1,16	8,35	0,00	8,35
356	717002	Uzemňovacie vedenie pásik FeZn 30x4	kg	80,000	6,12	489,60	0,00	489,60
357	717002	Bleskozvodné svorky typ SO /okapová/ Cu	ks	2,000	5,88	11,76	0,00	11,76
358	717002	Bleskozvodné svorky typ ST 04 Cu	ks	4,000	3,45	13,80	0,00	13,80
359	717002	Bleskozvodné svorky typ SK /krížová/ CU	ks	1,000	3,13	3,13	0,00	3,13
360	717002	Bleskozvodné svorky typ SZ /skušobná/ CU/FeZn 460 507	ks	2,000	4,47	8,94	0,00	8,94
361	717002	Bleskozvodné svorky typ SR 02 /pásik-pásik/	ks	8,000	3,45	27,60	0,00	27,60
362	717002	Bleskozvodné svorky typ SR 03 /pásik-vodič/	ks	4,000	0,85	3,40	0,00	3,40
363	717002	Označovacie štítky bleskozvodu	ks	2,000	0,38	0,76	0,00	0,76
364	717002	Zemniaca doska ZD1 vrátane príslušenstva	ks	2,000	15,53	31,06	0,00	31,06
365	717002	Zemniaca doska ZD2 bez príslušenstva	ks	2,000	7,77	15,54	0,00	15,54
366	717002	Ochranný uholník OU	ks	2,000	6,80	13,60	0,00	13,60
367	717002	Držiak OU do múru	ks	4,000	0,99	3,96	0,00	3,96
368	717002	Podpera na zvody typ PV 01 Cu	ks	10,000	2,92	29,20	0,00	29,20
369	717002	Podpera na plochú strechu typ PV 21 Cu	ks	30,000	0,98	29,40	0,00	29,40
370	717002	Pasívna protikorózna ochrana - asfalt	kg	1,000	7,13	7,13	0,00	7,13
371	717002	ABF 1012 1D	ks	1,000	1564,28	1564,28	0,00	1564,28
372	717002	NASTAVNE STOŽIARE		0,000	0,00	0,00	0,00	0,00
373	717002	AFC 1001 MR základná tyč,z nerez,2m	ks	1,000	150,33	150,33	0,00	150,33
374	717002	AFD 3200 stojan na plochú strechu	ks	1,000	149,77	149,77	0,00	149,77
375	717002	PRÍSLUŠENSTVO ZBERNÝCH TYČÍ D 20 MM		0,000	0,00	0,00	0,00	0,00

Stavba: ISRMO OPBK - Mestská časť Bratislava - Nové Mesto - Rekonštrukcia komunitného centra Ovručská
Stavebný objekt: Aktivita 1 Rekonštrukcia a prestavba objektu a jeho vnútorného vybavenia

Dodávateľ: MOLDA stavebná firma s.r.o.

P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom	Neoprávnené výdavky	Oprávnené výdavky
					EUR	EUR	EUR	EUR
376	717002	držiak Cu DJ1	ks	1,000	1,50	1,50	0,00	1,50
377	717002	Počítadlo úderov blesku AFV 0907 CF+ krabica	ks	1,000	323,89	323,89	0,00	323,89
378	717002	Uloženie zemniacej dosky	ks	4,000	210,67	842,68	0,00	842,68
379	717002	Hĺbenie káblovej ryhy 35/ 50 cm, zemina tr.4	m	150,000	5,23	784,50	0,00	784,50
380	717002	Zásyp káblovej ryhy 35/ 60 cm, zemina tr.4	m	150,000	1,30	195,00	0,00	195,00
381	717002	Provizórna úprava terénu zeminou tr.4	m2	80,000	1,72	137,60	0,00	137,60
382	717002	Prevedenie odbornej prehliadky a skúšky, vypracovanie správy	hod	10,000	9,04	90,40	0,00	90,40
383	717002	Vetracia jednotka s rekuperáciou KWL EC 500 R Pro	kus	0,000	4619,54	0,00	0,00	0,00
383a	717002	Vetracia jednotka s rekuperáciou KWL EC 500 R	kus	1,000	6835,50	6835,50	2215,96	4619,54
384	717002	FlexPipe potrubie (50 m/bal.) FRS - R 75	kus	6,000	266,63	1599,78	0,00	1599,78
385	717002	Tesniaci prsteň (10 ks/bal.) FRS - DR 75	kus	7,000	24,04	168,28	0,00	168,28
386	717002	Spojka na ohybnú rúru (ks) FRS - VM 75	kus	5,000	4,10	20,50	0,00	20,50
387	717002	Rozdeľovacia krabica (ks) FRS - VK 15-75/180	kus	2,000	402,36	804,72	0,00	804,72
388	717002	Stropná krabica (ks) FRS - DKV 2-75/125	kus	17,000	60,57	1029,69	0,00	1029,69
389	717002	Tanierový ventil odvodný (ks) KTV 125	kus	9,000	11,75	105,75	0,00	105,75
390	717002	Stenový prechod priamy (sada) FRS - WDS 2-75	kus	8,000	13,66	109,28	0,00	109,28
391	717002	Izolovaná rúra 2 m (ks) IP 160/2000	kus	4,000	70,23	280,92	0,00	280,92
392	717002	Izolované koleno 90 (ks) IP - B 160/90	kus	5,000	25,41	127,05	0,00	127,05
393	717002	Izolované koleno 45 (ks) IP - B 160/45	kus	7,000	14,46	101,22	0,00	101,22
394	717002	Prechodka na rozdeľ. krabicu (ks) IP – ARZ 180/160	kus	2,000	20,77	41,54	0,00	41,54
395	717002	Spojka IsoPipe (ks) IP – IV 160	kus	4,000	8,29	33,16	0,00	33,16
396	717002	Fasádna Kombimriežka (ks) IP – FKB 160	kus	1,000	211,30	211,30	0,00	211,30
397	717002	Zemný výmenník LEWT – celá sada vzduchového zemného výmenníka	kus	1,000	4165,68	4165,68	0,00	4165,68
398	717002	Vodný ohrievač do potrubia WHR 160	kus	1,000	359,48	359,48	0,00	359,48
399	717002	Systém regulácie teploty vzduchu pre vodný ohrievač WHST 300 T50	kus	1,000	297,57	297,57	0,00	297,57
400	717002	Týždenné časové spínacie hodiny WSUP	kus	1,000	284,94	284,94	0,00	284,94
401	717002	Snímače tlakových rozdielov pre filtre DDS	kus	1,000	78,45	78,45	0,00	78,45
402	717002	KWL – KDF senzor CO2 (možné pripojiť max. 5 ks)	kus	0,000	763,18	0,00	0,00	0,00
403	717002	KWL – FF senzor vlhkosti (možné pripojiť max. 2 ks)	kus	0,000	122,69	0,00	0,00	0,00
402a	717002	KWL – CO2 senzor CO2 (možné pripojiť max. 5 ks)	kus	1,000	1250,80	1250,80	487,62	763,18
403a	717002	KWL – FTF senzor vlhkosti (možné pripojiť max. 2 ks)	kus	1,000	189,50	189,50	66,81	122,69
403b	717002	KWL-BEC digitálny ovládač	kus	1,000	1685,20	1685,20	1685,20	0,00
403c	717002	KWL-EVH 500W predohrev	kus	1,000	541,13	541,13	541,13	0,00
404	717002	KWL – FB diaľk. ovl. (1 ks v dodávke, možné pripojiť max. 3 ks celkom)	kus	1,000	254,40	254,40	0,00	254,40
405	717002	KWL – EB busmodul EIB	kus	1,000	541,03	541,03	0,00	541,03
406	717002	KWL – LB busmodul LON	kus	1,000	567,25	567,25	0,00	567,25

Stavba: ISRMO OPBK - Mestská časť Bratislava - Nové Mesto - Rekonštrukcia komunitného centra Ovručská
Stavebný objekt: Aktivita 1 Rekonštrukcia a prestavba objektu a jeho vnútorného vybavenia

Dodávateľ: MOLDA stavebná firma s.r.o.

P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom	Neoprávnené výdavky	Oprávnené výdavky
					EUR	EUR	EUR	EUR
407	717002	Predfilter element vhodný k odvodným tanierovým ventilom VFE 70	kus	1,000	87,46	87,46	0,00	87,46
408	717002	Dverová mriežka pre prípad, že dvere nebudú bezprahové so štrbinou min.12 mm LTGB	kus	1,000	11,42	11,42	0,00	11,42
409	717002	Montáž	hod	60,000	36,84	2210,40	0,00	2210,40
Spolu						200 393,88 €	17 060,55 €	183 333,33 €
DPH 20 %						40 078,78 €	3 412,11 €	36 666,67 €
Spolu s DPH						240 472,66 €	20 472,66 €	220 000,00 €

Rozpis položiek po doplnení

237	717002	EZS - Elektrický zabezpečovací systém	kus	1,000	6122,46	6122,46		
238	717002	PTV - Priemyselná televízia (iba kabeláž)	kus	1,000	1678,26	1678,26		
239	717002	VV - Videovrátnik	kus	1,000	2085,11	2085,11		

237 EZS- Elektrický zabezpečovací systém

237.1	717002	Ústredňa EZS 561-MB24	ks	1,000	201,23	201,23		
237.2	717002	Klávesnica - povrchová montáž	ks	1,000	44,25	44,25		
237.3	717002	MRI 5 vstupové	ks	6,000	47,27	283,62		
237.4	717002	Akumulátor 18Ah/12V	ks	1,000	60,80	60,80		
237.5	717002	Detektort pohybu PIR	ks	7,000	141,03	987,21		
237.6	717002	Detektor rozbitia skla	ks	12,000	54,22	650,64		
237.7	717002	Magnetický kontakt povrchový, biely	ks	16,000	3,02	48,32		
237.8	717002	Prepojovacia krabička	ks	12,000	2,64	31,68		
237.9	717002	GSM brána, 4 vstupy, 4 výstupy	ks	1,000	436,25	436,25		
237.10	717002	Kábel pre EZS, uloženie kábla, vrátane potrebných prierezov a prechodov	m	600,000	1,48	888,00		
237.11	717002	Úchyty káblov na strop	m	165,000	0,57	94,05		
237.12	717002	PVC žlab	m	10,000	1,98	19,80		
237.13	717002	Spotrebný elektroinštalačný materiál a práce - prierazy, hmoždinky, skrutky, pásky, sadra, ohybné trubky	ks	1,000	263,82	263,82		
237.14	717002	Žlab 100/40 biely (2m)	m	2,000	4,14	8,28		
237.15	717002	Sekanie do tehlovej steny	m	1,000	1,41	1,41		
237.16	717002	Komplexné skúšky zariadenia EZS v zmysle platnej STN	ks	1,000	263,82	263,82		
237.17	717002	Načítanie linky hlásičov	ks	1,000	162,66	162,66		
237.18	717002	Naprogramovanie a uvedenie zariadenia EZS do trvalej prevádzky	ks	1,000	155,84	155,84		
237.19	717002	Naprogramovanie a uvedenie GSM do prevádzky	ks	1,000	155,84	155,84		
237.20	717002	Školenie obsluhy na systémy EZS	hod	2,000	94,22	188,44		
237.21	717002	Revízia systému EZS a vystavenie správy o odbornej prehliadke	ks	1,000	733,65	733,65		

Stavba: ISRMO OPBK - Mestská časť Bratislava - Nové Mesto - Rekonštrukcia komunitného centra Ovručská
Stavebný objekt: Aktivita 1 Rekonštrukcia a prestavba objektu a jeho vnútorného vybavenia

Dodávateľ: MOLDA stavebná firma s.r.o.

P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom	Neoprávnené výdavky	Oprávnené výdavky
					EUR	EUR	EUR	EUR
237.22	717002	Projektová dokumentácia skutkového stavu (1 paré)	ks	1,000	254,40	254,40		
237.23	717002	Inžinierska činnosť a technický dozor	ks	1,000	188,45	188,45		
237.24	717002	Dopravné náklady		1,000	0,00	0,00		
238	717002	PTV- priemyselná televízia kabeláž						
238.1	717002	Kábel	m	276,000	1,21	333,96		
238.2	717002	Príchytky	ks	240,000	1,52	364,80		
238.3	717002	Spotrebný elektroinštalačný materiál a práce - sekanie do steny, prierazy, hmoždinky, skrutky, pásky, sadra, ohýbné trubky...	ks	1,000	181,85	181,85		
238.4	717002	Technická a inžinierska činnosť	ks	3,000	181,69	545,07		
238.5	717002	Projektová dokumentácia RPD	ks	1,000	252,58	252,58		
239	717002	VV-videovrátnik						
239.1	717002	Farebný video vrátnik sada 1x tablo + 1x telefón montáž na stenu	ks	1,000	611,03	611,03		
239.2	717002	Farebný 3,5" monitor zápusťný, biely	ks	1,000	139,73	139,73		
239.3	717002	Podstavec pre stolovú montáž	ks	1,000	69,87	69,87		
239.4	717002	Tlačítko	ks	2,000	71,61	143,22		
239.5	717002	Video distribútor	ks	1,000	148,47	148,47		
239.6	717002	Kábel	m	160,000	1,05	168,00		
239.7	717002	Spotrebný elektroinštalačný materiál a práce - prierazy, hmoždinky, skrutky, pásky, sadra, ohýbné trubky...	ks	1,000	122,27	122,27		
239.8	717002	Sekanie do tehlovej steny	m	1,000	1,31	1,31		
239.9	717002	Prvá odborná prehliadka a skúška podľa STN	ks	1,000	244,54	244,54		
239.10	717002	Programovanie a uvedenie do trvalej prevádzky	ks	1,000	43,67	43,67		
239.11	717002	Zaškolenie obsluhy	hod	1,000	43,67	43,67		
239.12	717002	Projektová dokumentácia RPD a PSV	ks	1,000	192,13	192,13		
239.13	717002	Technická a inžinierska činnosť	ks	1,000	157,20	157,20		
239.14	717002	Doprava 3,6% z dodávky	%	1,000	0,00	0,00		

Stavba: ISRMO OPBK - Mestská časť Bratislava - Nové Mesto - Rekonštrukcia komunitného centra Ovrúčská

Podporná aktivita Riadenie projektu

Dodávateľ: Mgr. art. René Kosman

P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena EUR	Cena celkom EUR	Neoprávnené výdavky	Oprávnené výdavky
1	716	Projektová dokumentácia	ks	1,000	6 325,59	6 325,59	193,59	6 132,00
Spolu						6 325,59 €	193,59 €	6 132,00 €
DPH 20 %						0,00 €	0,00 €	0,00 €
Spolu s DPH						6 325,59 €	193,59 €	6 132,00 €

Stavba: ISRMO OPBK - Mestská časť Bratislava - Nové Mesto - Rekonštrukcia komunitného centra Ovručská
Podporná aktivita: Publicita a informovanosť

Dodávateľ:
Maam ADASO, s.r.o.

P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom
					EUR	EUR
1	633006	Pamätaná plaketa 20x30 cm	ks	1,000	187,00	187,00
2	633006	Veľkoplošná informačná tabuľa	ks	1,000	203,00	203,00
Spolu						390,00 €
DPH 20 %						78,00 €
Spolu s DPH						468,00 €